
Beiträge/Gebühren 2023

Aufnahmegebühr  (ab 18 Jahre) 75,00 €    

Jahres-Mitgliedbeitrag  (unter 18 Jahre) 40,00 €    

Jahres-Mitgliedbeitrag  (ab 18 Jahre) 70,00 €    

Jahres-Mitgliedbeitrag Familie (2 Erwachsene und alle Kinder unter 18) 130,00 €  

Standgebühr Jahreskarte 10m (unter 18 Jahre) -  €        

Standgebühr Jahreskarte 10m (ab 18 Jahre) 50,00 €    

Standgebühr Jahreskarte 25m 80,00 €    

Standgebühr Jahreskarte 10m und 25m 100,00 €  

Standgebühr 10m Stand für Mitglieder 2,50 €      

Standgebühr 10m Stand für nicht Mitglieder 3,00 €      

Standgebühr 25m Stand für Mitglieder 4,00 €      

Standgebühr 25m Stand für nicht Mitglieder 5,00 €      

Version: 14.06.2023 - Änderungen vorbehalten.


